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Perintövarojen hankesuunnitelma 
 

Perintövarojen käyttöä suunniteltaessa tulee laatia hankesuunnitelma ja perustelut 

perintövarojen käytölle. Hankesuunnitelmassa tulee esittää seuraavat asiat tai ottaa kantaa 

asioihin 

1. Hankkeen nimi 

Varhaiskasvatuspalvelut, kotahanke ja luontopedagogiikkaan painottuvan toiminnan 

pilotointi ja vakiinnuttaminen. 

2. Hankkeesta vastaava viranhaltija 

Varhaiskasvatuspäällikkö, Johanna Lepistö  

3. Hankkeen sisältö, mitä hankkeessa tehdään 

Lintulan päiväkodin tontille sijoitetaan kotarakennus, jossa toimii elokuusta 2026 

alkaen yksi lapsiryhmä. Ryhmässä on enimmillään 21 rakenteellista paikkaa.  Lasten ikä 

asettuu 4-6- vuoden välille ja ryhmässä voidaan järjestää myös esiopetusta.  Kodassa 

voidaan toteuttaa lapsiryhmän ohjattua toimintaa, ruokailla, levätä ja nukkua päiväunet. 

Lapsiryhmän toiminta toteutuu ulkoillen ja luonnossa liikkuen kotaa tukikohtana 

käyttäen suurimman osan päivää.   

Tilanteessa, jossa kotaa käyttävä lapsiryhmä ei täyttyisi, voivat päiväkodissa toimivat 

ryhmät hyödyntää kotaa vuorotellen. Tällöin hankkeen kautta toteutetaan esimerkiksi 

kahden lapsiryhmän luontopainotteista toimintaa.  

4. Hankkeen tarkoitus, miksi tämä tehdään 

Luontoryhmässä toteutettava ulkotoiminta ja – liikunta sekä luontopedagogiikka avaa 

varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kehittämismahdollisuuksia Orimattilan 

luontoympäristöä hyödyntäen. Painotettu toiminta laajentaa perheiden 

valinnanmahdollisuuksia ja sen arvioidaan olevan Orimattilan vetovoimatekijä. 

Kokemukset ja tutkimukset ovat osoittaneet, että ulkoilu, luontokokemukset ja liikunta 

tukevat lapsen kokonaisvaltaista hyvinvointia, kasvua ja oppimista.   

Hanke lisää Orimattilan keskustan alueen varhaiskasvatuspaikkatarjontaa. 

5. Hankkeen toteutusaika 

1.8.2025-31.12.2027 
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6. Hankkeeseen käytettävä perintövara ja perintövaran saldon hankkeen alkaessa 

Aarno Laurilan perintövarat (2338), saldo 297 545 euroa. Valtuusto on kokouksessaan 

17.06.2024 § 65 myöntänyt Aarno Laurilan perintövaroja käytettäväksi enintään 

100 000 euroa avoimen varhaiskasvatus Kimpan toimintaan vuosina 2024-2025.   

7. Hankkeessa käytettävä summa (erittely koko hankkeen ajalta ja mahdollinen 

jaksotus vuosittain) 

Hankkeessa tehdään kertaluonteisia hankintoja, kuten perustustyöt, kotarakennus, 

lisärakennukset ja tarvikkeisto. Hanke sisältää myös toimintakuluja, kuten ylläpitoa, 

täydennyskoulutusta ja henkilökuluja. Lintula päiväkodin sisätiloihin tarvitaan myös 

muutostöitä ja hankintoja luontoryhmän toimintaa varten. Arvioitu kokonaissumma on 

kokonaisuudessaan 222 000 euroa. Tästä 197 545 euroa voidaan kustantaa 

perintövaroin.  

 

Hankkeesta voidaan kohdentaa henkilöpalkkoja kattamaan luontoryhmän 

henkilöstömitoitusta sekä toiminta- ja retkeilyturvallisuutta, mikäli henkilöstöä ei 

vapaudu muualta. Varhaiskasvatuksen opettajan vuosipalkka nykypalkkatasolla ja 

ilman sivukuluja on noin 45 000 euroa, varhaiskasvatuksen sosionomin noin 43 000 

euroa ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tai -ohjaajan noin 35 000 euroa.  

 

Hankkeesta ostetaan täydennyskoulutusta ja mahdollistetaan koulutuksiin 

osallistuminen palkkaamalla sijainen. Hankevuosien aikana toteutetaan 

täydennyshankintoja ja varaudutaan ylläpitoon. Hankkeesta kustannetaan myös 

lapsiryhmän kuljetukset retkikohteisiin, joita ei voida saavuttaa kävellen.  

 

Hankintoja voidaan tehdä ja kuluja muodostua jo vuoden 2025 aikana siten, että 

toiminta kodassa voidaan aloittaa 1.8.2026. Kulut ovat arvioita ja voivat tarkentua 

käyttökohteittain hankkeen edetessä.  

 

8. Hankkeen kustannuslaskenta, miten varoja käytetään (erittely käyttökohteittain 

koko hankkeen ajalta ja vuosittain) 
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Arvioidut kertaluonteiset perustamiskustannukset (euroa)  

 

 

Arvioidut vuosittaiset toimintakulut (euroa)  

  2026  2027 

Toimintakulut (muut kuin henkilöstökulut) 8 000 12 000 

Toimintakulut (henkilöstökulut) 42 000 100 000   

Yhteensä  50 000 112 000 

 

 

9. Onko hankkeeseen tarkoitus rekrytoida uutta henkilöstöä 

Luontoryhmän lopullinen henkilöstörakenne riippuu elokuussa 2026 aloittavan ryhmän 

koosta, mahdollisista tuen tarpeista sekä retkeilyturvallisuuteen varautumisesta. 

Hankkeesta voidaan rekrytoida uutta henkilöstöä kattamaan luontoryhmän 

henkilöstömitoitusta sekä toiminta- ja retkeilyturvallisuutta, mikäli henkilöstöä ei 

vapaudu ryhmän tarpeisiin muualta. 

 

10. Jos hankkeeseen rekrytoidaan uutta henkilöstöä, mitä henkilöstölle tapahtuu 

hankkeen päättyessä / perintövarat on käytetty 

Määräaikaisen henkilöstön työsuhde päättyy, mikäli palvelun kysynnän, mitoituksen ja 

tuen tarpeen resursointi ei edellytä työsuhteiden jatkamista tai vakinaistamista. 

 

11. Mitä hankkeen toiminnalle / sisällölle tapahtuu, kun perintövarat on käytetty 

Kotarakennus ja tarvikkeisto jää kaupungin käyttöön ja luontoryhmätoiminta jatkuu, 

mikäli ryhmään ilmoittautuu lapsia.  Mikäli kodassa ei toimi pysyväisluonteista ryhmää, 

voidaan hankkeen tuloksena toteuttaa luontopainotteista varhaiskasvatusta ja 

 2025-2026 

Perustus, kotarakennus, sähkö, lisärakennukset   35 000  

Muutostyöt, tarvikkeet, varustelu   25 000  

Yhteensä 70 000 
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esiopetusta. Lintulan kota siirretään tarvittaessa palveluverkon mukaiseen toiseen 

sijaintiin. 

 

12. Vaatiiko hankkeen toteuttaminen resursseja muilta toimialoilta 

Hankinta vaatii kertaluonteisia hankintoja ja ylläpitoresursseja tilapalveluilta sekä 

ateria- ja puhtauspalveluilta. Tämä hankesuunnitelma on laadittu yhteistyössä tila-, 

ruoka- ja puhtauspalveluiden kanssa. Hankkeessa huomioidut resurssit sisältävät 

muilta toimialoilta nykyisen resurssin hyödyntämistä kuten biokäymälän ja tuhkan 

poiskuljettamista kiinteistöhuollon palveluna, hankintoja kuten keittiötarvikkeita ja 

ostopalveluna perussiivousta.  


